FuRyu

報道関係者各位

2013年7月4日

#### フリュー株式会社

## 「47 都道府犬」とフリューの人気デコメ®サイトがコラボレーション

### 『無敵デコランキング』にて「47 都道府犬」のデコメ®素材を本日より配信開始

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:田坂吉朗)は、好評サービス中のデコメ®サイト 『無敵デコランキング』につきまして、47 都道府県それぞれのご当地犬が存在し人気を集めている「47 都道府犬」 のデコメ®素材を、本日7月4日(木)より配信開始いたします。



フリュー株式会社が運営する『無敵デコランキング』は、旬のキャラクターを起用した素材から毎日使える日常的な素材まで、約 60,000 点以上のデコメ®素材を配信している月額会員制のデコメ®サイトです。また、今回コレボレーションを行う「47 都道府犬」は、47 都道府県のご当地アイテム等をモチーフにした個性豊かな 47 匹のキャラクターが人気を集めているショートアニメです。

本日より配信を開始する「47 都道府犬」のデコメ®素材は、メッセージ性の高い素材やワンポイントで使える素材、感情表現ができる素材など多岐にわたっており、様々な場面でご使用いただけるラインナップとなっております。また、今後もフリュー株式会社が運営しているデコメ®サイトにて「47 都道府犬」のデコメ®素材の配信を予定しております。

#### ■「47 都道府犬」とは・・

47 都道府犬とはテレビ愛知、AT-X で放送された番組「声優バラエティー SAY!YOU!SAY!ME!」内のちょっとシュールなショートアニメです。コンセプトは「47 都道府県 + ご当地アイテム + ご当地声優 + 犬!?」。その「47 都道府犬」が、今回初めてデコメ®素材となって登場しました。

<公式サイト⇒http://47todoufuken.jp/>



# くサービス概要>

[コンテンツ名] 『無敵デコランキング』 [提供開始日] 好評サービス中 [価格] 月額 294 円(税込)

Android™ OS2.1 以上対応 [対応端末]

[URL]  $\underline{http://sp.decoranking.jp/ranroid/campaign/todoufuken/todoufukenTop.do?extg=todoufuken\_press$ 

[権利表記] (C)FURYU

(C)NiPo All Rights Reserved

(C)「声優バラエティー SAY!YOU!SAY!ME!」製作委員会

(C)FURYU

※「デコメ®」は NTT ドコモの登録商標です。 ※Android TM は、Google Inc.の商標または商標登録です。

※その他、会社名、製品名、サービス名等は、それぞれ各社の商標または登録商標です。



QR ⊐-F



『無敵デコランキング』 TOP ページ

【 報道関係者様からのお問い合わせ 】 フリュー株式会社 人事部 広報担当

TEL:03-5728-1761 FAX:03-6849-7702 MAIL:furyu-press@furyu.jp